区（县）级环境保护行政主管部门审批（审查）意见：

榕仓环评〔2023〕3号

福建科泰德电力设备有限公司报送的《年组装及加工柴油发电机组 1500 台套迁建项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉，根据《报告表》结论，同意福建科泰德电力设备有限公司在福州市仓山区盖山镇吴屿路2号按照《报告表》中所列建设项目的规模和内容进行年组装及加工柴油发电机组 1500 台套迁建项目建设。

你司应当严格落实《报告表》提出的污染防治和防治生态破坏的措施，严格执行配套建设的环保设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产的环保“三同时”制度。项目竣工后，应按规定开展环境保护验收，经验收合格后，项目方可正式投入生产或者使用。

                                                     （盖章）

经办人：                                           年    月    日